
Zarządzenie Nr V/435/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia wykonania zadania – wykonanie zbrojonej płyty betonowej wraz 

z ogrodzeniem i posadowieniem agregatu prądotwórczego na parkingu przy budynku 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) – zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Powierza się Zakładowi Usług Miejskich - samorządowemu zakładowi budżetowemu 

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, zwanemu dalej „ZUM”, zadanie 

polegające na wykonaniu zbrojonej płyty betonowej wraz z ogrodzeniem i posadowieniem 

agregatu prądotwórczego na parkingu przy budynku Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego (ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski). 

2. Zadanie ma być zrealizowane  najpóźniej do dnia 31 października 2023 r.  

§2. 1. Wynagrodzenie za wykonanie zadania przez ZUM, o którym mowa w §1 ust.1 płatne 

będzie jednorazowo z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na rok 2023: dział 750 – 

administracja publiczna, rozdz. 75023 – urzędy gmin, § 430 – zakup usług pozostałych. 

Środki finansowe na realizację zadania wynoszą 13 915,18 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

dziewięćset piętnaście zł 18/100). 

2. Środki finansowe określone w §2 ust. 1 płatne będą na podstawie noty księgowej 

wystawionej przez ZUM. 

3. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie protokół odbioru spisany 

przez przedstawicieli Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

4. Data spisania protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej. 

5. Nota księgowa będzie płatna w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek ZUM nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 

w Banku ING Bank Śląski SA. 

6. Nota księgowa powinna być dostarczona Zmawiającemu w terminie do 21 dni od 

daty podpisania protokołu odbioru.   

7. Zamawiający przystąpi do końcowego odbioru zgłoszonych prac w terminie do  

7  dni licząc od daty zgłoszenia. 



8. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje. 

 

§3. Określone niniejszym Zarządzeniem prace będą wykonywane przy użyciu narzędzi, 

środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§4. Wykonanie zarządzenia - poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zadania 

powierza się Dyrektorowi ZUM w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast w zakresie nadzoru 

nad jego wykonaniem - Naczelnikowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


